PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1639/2019

Assunto: Solicita manutenção em corrimão existente na Viela Cinco, que interliga a Rua dos Lotus à

Praça das Palmeiras, no Jardim Santo Antonio da Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando a

manutenção em corrimão existente na Viela Cinco, que interliga a Rua dos Lotus à Praça

das Palmeiras, no Jardim Santo Antonio da Boa Vista.

Esse pedido se faz necessário, pois, o acesso é usado por dezenas de

pessoas todos os dias e encontra-se com o corrimão totalmente danificado, gerando assim

grandes riscos para os seus usuários, que em sua maioria são crianças.

Encaminhamos fotos do local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

ABNER DE MADUREIRA
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1639/2019 – Vereador Abner de Madureira fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G